ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCKH
V/v góp ý vào dự thảo văn bản

Hương Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 5649/UBND-TH1 ngày 24/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc góp ý dự thảo dự thảo Thông tư quy định Chế độ báo

cáo thống kê ngành Tài chính; sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện

Hương Sơn nhất trí với các nội dung của bản Dự thảo.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bình Thân

		2024-10-04T08:37:28+0700

		2024-10-04T14:53:00+0700

		2024-10-04T14:53:15+0700

		2024-10-04T14:53:16+0700